
mezi

Kupní smlouva
„Hrudní odsávací systém“

uzavřená na Základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dá/ejen „O '7

DN FORMED Brno s.r.o.
Se Sídlem: Hudcova 768, 612 48 Brno
IČO: 46982604
zapsána v OR: vedeném u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 8289
Zastoupená: Bc. Jiří Bartoněk, jednatel Společnosti
bankovní Spojení:
číSIO účtu:
(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Se Sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 008 393 96
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
Zastoupená: Ing. Eva Tomášová, ředitel
bankovní Spojení:
číSIO účtu:
(dále jen „kupující“)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1 Předmět plnění

Předmětem plnění podle této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat, instalovat a uvést
do provozu kupujícímu 1 ks nového a népoužívaného Hrudního odsávacího systému
MEDELA Thopaz+ včetně dalšího příslušenství (dále také „přístroj“ nebo „Zařízení")
a provést montáž, Zaškolení a další nezbytné práce, podle Specifikace uvedené v příloze č. 1
této Smlouvy.

Prodávající je povinen dodat a instalovat Zařízení v Souladu S obecně Závaznými právními
předpiSy, Zejména Zákonem O Zdravotnických prostředcích a diagnostických Zdravotnických
prostředcích in vitro, včetně Zajištění bezplatného autorizovaného servisu po celou dobu
trvání Záruční doby.

Prodávající Se Zavazuje dodat nové Zařízení Stím, že Se nebude jednat O demo nebo
repasované Zařízení.

Nedílnou Součástí dodávky Zařízení je provedení řádného Zaškolení Obsluhy prodávajícím
nebo jím pověřenou kvalifikovanou osobou, a to nejpozději vdobě předání Zařízení
kupujícímu.

Prodávající je povinen při dodání Zařízení předat kupujícímu doklady nezbytné k převzetí
a užívání dlé příslušných ustanovení OZ a to v českém jazyce.

Předmětem smlouvy je dále Závazek převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu
plnění.

Prodávající Se Zavazuje dodat Zařízení, které není Zatíženo právem (právy) třetí Osoby (třetích
Osob), Zejména právem Zástavnim.



1.8

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

3.1

3.2

3.3

3.4

Předmětem této Smlouvy je též Závazek kupujícího Zaplatit za plnění cenu dle čl. 3 Smlouvy.

2 Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění

Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, PurkyňOvo nám. 133/2, 674 01
Třebíč, TRN.
Ke Splnění dodávky v rozsahu dle čl. 1.1 dochází převzetím předmětu plnění ze Strany
kupujícího jeho pověřenými zaměstnanci na základě předávacího protokolu nebo dodacího
listu, který ve dvou vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená
převzetím předmětu plnění. Jedno vyhotovení zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení
prodávajícímu.

Osobou pověřenou jednatjměnem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:

Osobou pověřenou jednat jménem prodávajícího ve věcech technických a k předání plnění:

Smluvní Strany se vzájemně dohodly, Že změna uvedených osob oprávněných jednat
ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným Sdělením a není potřeba
na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Plnění dodávky přístroje se sjednává do 8 týdnů Od data účinnosti této smlouvy. V uvedené
lhůtě je třeba zařízení instalovat, uvést do provozu a provést zaškolení personálu. Prodávající
současně S dodávkou předmětu plnění dodá návod k obsluze v českém jazyce.

Dle dohody Smluvních Stran dochází k převodu vlastnického práva k předmětu plnění smlouvy
ve smyslu čl. 2.2 jeho předáním a převzetím.

Nebezpečí Škody na předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího Současně S nabytím
vlastnického práva, tedy ve smyslu čl. 2.2 téžjeho předáním a převzetím.

3 Cena, platební podmínky

Kupní cena přístroje je Stanovena dohodou Smluvních stran za předmět plnění v souladu
s článkem 1 a přílohou 1 a 3 této smlouvy takto:

Celková cena bez DPH (1ks) 69.300,84 Kč
DPH (21%) 14.553,18 Kč
Celková cena včetně DPH (1ks) 83.854,02 Kč

Sjednaná cena dle odSt. 3.1 je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady Související S dodáním a instalací předmětu kupní smlouvy a předání dokumentace
vztahující se k předmětu kupní smlouvy. Cena zahrnuje též zaškolení obsluhy a likvidaci
Obalového odpadu.

Smluvní Strany Se dohodly, Že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH Stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající
Od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou
sazbu DPH. O této Skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnů Od dodání bezvadného
zařízení na základě daňového dokladu vystaveného po dodání. Cena bude uhrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Kupní
cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu kupujícího. Kupující nebude
poskytovat zálohy.



3.5

3.6

3.7

4.1
4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí předmětu plnění
v souladu s čl. 2.5 kupní Smlouvy kupujícímu bez vad, na Základě potvrzeného dodacího liStu
či předávacího protokolu dle čl. 2.2. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí
odpovídat době, v níž je kupující povinen Zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce.

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty Splatnosti faktury. V takovém případě vystaví
prodávající novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu
do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4 Odpovědnost Za vady, Záruka

Prodávající odpovídá Za faktické i právní vady předmětu plnění dle uSt. § 2099 a násl. OZ.

Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím dále přijímá Závazek S tím, Že poskytuje
na Zařízení tvořící předmět této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2113 OZ Záruku Za jakost
(dále také „Záruka“) se Záruční dobou v trvání 24 měsíců. Záruka Začíná běžet dnem předání
a převzetí Zařízení Způsobem uvedeným v čl. 2.2, tj. odevzdáním věci kupujícímu.

Záruka se vztahuje na přístroj, veškeré náhradní díly, práci a výjezd Servisního technika.
Záruka se nevztahuje na Závady Způsobené svévolným nebo neodborným Zacházením
nebo Závady Způsobené vdůsledku chybné obsluhy, nebo úplného poškození Zařízení
v důsledku ZáSahu vyšší moci (např. požáru, povodně, apod.).
Po dobu trvání Záruční doby budou prodávajícím na jeho náklady pro kupujícího bezplatně
Zajištěny technické prohlídky dle Zákona o Zdravotnických prostředcích a diagnostických
Zdravotnických prostředcích in vitro.

Závady Zařízení budou hlášeny na následující kontaktní údaje v pracovních dnech na tel.
Od 8:00 do 16:00 hodin a na e-mail:

Prodávající při výskytu Závad na Zařízení ZajiStí:

- opravu Zařízení prostřednictvím odborně ZpůSobilé osoby oprávněné provádět serviS
Zařízení (dále také „servisní technik“);

- Závada bude odStraněna nejpozději do 4 pracovních dnů od nahlášení Závady,
a to Za předpokladu, že oprava nebude vyžadovat použití náhradních dílů;

- v případě, že odstranění Závady bude vyžadovat použití náhradních dílů, Zařízení bude
Zprovozněno nejpozději do 4 pracovních dnů od nahlášení Závady;

- vpřípadě nemožnosti odstranit Závadu do 4 pracovních dnů od nahlášení Závady je
prodávající povinen bezplatně Zapůjčit náhradní kvalitativně srovnatelné Zařízení po dobu
opravy vadného Zařízení;

- sepsání protokolu o odstranění Závady.

O dobu od uplatnění reklamace Zařízení až do odstranění Závady a následného převzetí
kupujícím se prodlužuje Záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří
poruch na Zařízení v průběhu Záruční doby, na které se vztahuje Záruka, má kupující právo
požadovat výměnu Zařízení Za nové. Při výměně Zařízení počíná od jeho převzetí kupujícím
běžet nová Záruční doba.

NezajiStí-li prodávající nástup servisního technika k odstranění reklamované Závady Zařízení,
na kterou se vztahuje Záruka, ani do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace kupujícího,
a současně nedojde kjiné dohodě mezi smluvními stranami o termínu odstranění vady,
je kupující oprávněn podle vlastního uvážení Zajistit opravu Zařízení prostřednictvím třetí
osoby, která je odborně Způsobilá kjejímu provedení, a to na náklady prodávajícího. Takto



4.9

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

6.2

vzniklé náklady je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu do Sedmi dnů Od doručení faktury
Za uvedenou opravu. Obdobně bude postupováno v případě neprovedení technických
prohlídek dle odst. 4.4 Smlouvy.

Kontakt na autorizovaný Servis v ČR je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

5 Sankce, odpovědnost Za škodu

Pokud nebude přístroj dodán prodávajícím ve lhůtě dle čl. 2.5 této Smlouvy, může kupující
uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou Smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z ceny dodávky
včetně DPH uvedené v čl. 3.1 za každý den prodlení. Nedodáním Se rozumí i neprovedení
instalace a Zprovoznění Zařízení či Zaškolení personálu.

Pokud nesplní prodávajícíjakýkoli, byt' i dílčí Závazek vyplývající z této smlouvy, může kupující
uplatnit a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za každý
jednotlivý případ, a to Za každé jednotlivé porušení podmínek této Smlouvy včetně porušení
aspektů odpovědného Zadávání dle čl. 7.

V případě prodlení kupujícího Se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní
cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok Z prodlení Z nezaplacené
částky v Souladu S ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše
úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného Soudem a upravují
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Smluvní pokuty jsou Splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok.

Každá ze Stran odpovídá druhé Straně Za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné Škody.

6 Prohlášení a ujištění prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že:

- kupujícímu oznámil všechny okolnoSti významné pro realizaci závazkového vztahu dle
této smlouvy, které jsou mu Známy, a které by Zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí
objednatele uzavřít tuto Smlouvu;

- na Zařízení tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné Omezení či právo třetích osob;

- má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k Zajištění plnění dle této Smlouvy,
tak jak dokladoval Zejména v průběhu výběrového řízení;

- Z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ Své Odpovědnosti Za vznik
Škody, včetně škody, které by mohla vzniknout kupujícímu;

- proti němu nebylo Zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné Soudní
či Správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho Schopnost plnit Závazky Z této Smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10%
ceny poddodavatele, kterýje:

a. fyzickou či právnickou osobou nebo Subjektem či Orgánem Se Sídlem v Rusku;

b. právnickou osobou, Subjektem nebo orgánem, kterýje Z více než 50% přímo či nepřímo
vlaStněn některým Ze Subjektů uvedených v písmeni a. tohoto odstavce, nebo

c. fyzickou nebo právnickou osobou, Subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo
na pokyn některého Ze Subjektů uvedených v písmeni a. nebo b. tohoto odstavce.



7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7 Obchodní podmínky vztahující se k odpovědnému zadávání

Prodávající se Zavazuje Zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, Zejména Zákona
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů (se Zvláštním Zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku meZi směnami atp.), Zákona
č. 435/2004 Sb., o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů (se Zvláštním Zřetelem na
regulaci Zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění Zakázky podílejí a
beZ ohledu na to, Zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím
či jeho poddodavateli. Prodávající se také Zavazuje Zajistit, Že všechny osoby, které se na
plnění předmětu smlouvy podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech, jako např. v registru
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Prodávajícíje dále povinen Zajistit,
Že všechny Osoby, které se na plnění Zakázky podílejí, budou proškoleny Z problematiky
BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy
a to vše bez ohledu na to, Zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli.

Prodávající se Zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky, vyplývající
Z usnesení vlády České republiky Ze dne 24. července 2017 č. 531, o Pravidlech uplatňování
odpovědného přístupu při Zadávání veřejných Zakázek a nákupech státní správy a
samosprávy, které Zohledňuje sociální resp. širší společenské a Zejména také
environmentální aspekty směřující k prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí.

V rámci plnění předmětu smlouvy se prodávající Zavazuje dodržovat předpisy Z oblasti
ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství Zejména Zákon č. 17/1992
Sb., o životním prostředí ve Znění pozdějších předpisů, Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a
Zákon č. 477/2001 Sb., o obalech a o Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů.
Při realizaci předmětu smlouvy se prodávající tedy Zavazuje Zejména na vlastní účet a
v souladu s platnými právními předpisy provést odvoz a žádnou ekologickou likvidaci všech
odpadů a obalů vzniklých při činnostech prodávajícího u kupujícího. Náklady na tyto činnosti
jsou Zahrnuty v ceně Za předmět smlouvy uvedené v čl. 3.1 této smlouvy.

Prodávající se Zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout kupujícímu na Základě jeho
žádosti doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve smyslu prokázání naplňování shora
uvedených sociálních a environmentálních aspektů odpovědného Zadávání.

Prodávající je povinen respektovat bezpečnostní politiky kupujícího Zavedené v rámci jeho
systému řízení bezpečnosti informací včetně jejich následných Změn, a to po Celou dobu
účinnosti smlouvy. Aktuálně platné politiky budou sděleny prodávajícímu v termínu instalace
Zařízení, případné následné Změny politik, vyžadované kupujícím, pak vždy min. 1 měsíc před
datem jejich účinnosti. Průběžně během Celé doby účinnosti této smlouvy je prodávající
povinen identifikovat a řešit kybernetické bezpečnostní Zranitelnosti související s dodaným
Zařízením, softwary a službami. Prodávající se Zavazuje neprodleně reagovat na kybernetické
bezpečnostní Zranitelnosti, které mu budou oznámeny Ze strany kupujícího a Zajistit
nezbytnou součinnost.

Prodávající je povinen v případě, že plnění předmětu smlouvy využije poddodavatele,
Zabezpečit v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy meZi
prodávajícím a jeho poddodavateli obsahovaly nejvýše obchodní podminky obdobné, jako
jsou obchodní podmínky této smlouvy. Požádá-li o to kupující, je prodávající povinen
poskytnout kupujícímu do 3 pracovních dnů od doručení písemné výZvy kupujícího údaje
o všech svých poddodavatelích a na Základě jeho žádosti předložit kupujícímu ke kontrole
smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli.

Prodávající je povinen Zajistit řádné a včasné plnění finančních Závazků svým
poddodavatelům, kdy Za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem
vystavených faktur Za plnění poskytnutá k plnění veřejné Zakázky, a to vždy do 15 pracovních
dnů od obdržení platby Ze strany kupujícího Za konkrétní plnění.



8.1

8.2

8.3

8.4
8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

8 Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím Obsahem souhlasí a Že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
Své vlastnoruční podpisy.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
Zástupci Obou Smluvních stran. Smluvní Strany vsouladu s ustanovením § 1740 odst. 3
občanského Zákoníku vylučují přijetí návrhu této Smlouvy sjakoukoliv výhradou, dodatkem
nebo Odchylkou Od učiněného návrhu, nejde-li o doplnění vyznačených údajů vnávrhu
Smlouvy.

Smlouva, je-li uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající i
kupující Obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické podobě a
podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá Smluvní Strana
originál v elektronické podobě.

Vztahy Smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí OZ.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění vRegiStru smluv a je závazná
pro případné právní nástupce obou smluvních Stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace technických
a funkčních vlastností, Příloha č. 2 - Kontakt na autorizovaný Servis a Příloha č. 3 - Cenová
nabídka.

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy nedopustil v Souvislosti se zadávacím
řízením Sám nebo prostřednictvím jiné oSOby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody
osobám podílejícím se na Zadání veřejné Zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel
smlouvu, a že se zejména ve vztahu kostatním účastníkům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěž.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, kterýje správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn Zpúsobem umožňujícím
dálkový příStup ve Smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy prodávající stane neSpolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a Zákona O DPH, Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH
Za zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada
je považovaná Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
prodávajícím.

Prodávající na Sebe podle § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku přebírá nebezpečí změny
okolností.

Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní Strany Se dohodly, že Zákonnou povinnost
dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv Splní kupující.



Prodávající:

V Brně dne 6.5.2024

Datum: 2024.05.06
08:28:37 +02'00'

Bc. Jiří Bartoněk
jednatel Společnosti

Přílohy:

Kupující:

V Třebíči dne ...............................

09. 05. 2024 12:32:02,

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Příloha č. 1 - Specifikace technických a funkčních Vlastnosti
Příloha č. 2 - Kontakt na autorizovaný Servis
Příloha č. 3 - Cenová nabídka



Thopoz+
Hrudní digitální o monitorovací drenážní systém

Thopáz+ ie molý o lehký kompaktní přístroi s integrováným
zdroiem odsávání. Je určen pro monitorování tlaku,
odváděné tekutiny o úniku vzduchu.

Oblast použití
Hrudní drenáže ná oddělení kordiochirurgie, hrudní chirurgie, plicní
chirurgie, troıumátologie, ARO, JIP.

[Vledelá Thopoz+posouvá drenáž hrudníku ná novou Úroveň péče.
Thopoz+ měří nepřetržitě, obiektivně Únik vzduchu o odtok tekutin.
To usnádňuie vyhodnocení rekonválescence u pacientů, iákož
istándárdizoci drenáže hrudníku nápříČ různými odděleními.
Dátá v reálném Čáse á grály historie zobrázené ná displeii
umožňuií elektivní klinické rozhodování á přesnou komunikáci
mezi ošetřuiícím personálem, Integrovaná báterie záiišt'uie
nepřetržitý provoz (od nápoiení no drenáž ná OP sále, v průběhu
převozů, áž po vyimutí drenáže z hrudníku). Neustále měří
á reguluie intrápleurální tloık. Jeho lehký oı kompáktní design
umožňuie včásnou pohyblivost á mobilitu pocientá, což ie
v souládu s protokolem lepšího zotovení (ERAS). \/ přípodě ucpání
drenáže, odpoiení systému nebo iiných druhů poruch, se oktivuií
zvukové álármy, které zábráňuií chybám v terápii á přípodně
následnému riziku pro pocientá,

No záklodě výše uvedených skutečností lze bolestivé hrudní
drenáže odstránit dříve, pobyt v nemocnici zkrátit, což vede
kúspoře nákládů nemocnice.

RYCHLÁ FAKTA

0 průběžné obiektivní digitální monitorování tloku, odváděné
tekutiny á Úniku vzduchu

0 náměřené porometry k dispozici v reálném Čose

° zobrázení trendů zo posledních áž 72 hodin

0 zkrácení doby hrudní drenáže á snížení nákládů nemocnice
0 olormy o inlormoce o stávu přístroie

0 indikátor průchodnosti kátétı'Ů

0 áutomátické stmívání displeie á tichý provoz

0 báteriový provoz min. 4 - lO hod.

° snádné ovládání á mánipuloce, lehký, přenosný

0 minimální kontámináce přístroie, liltráční systém

0 záznom dot o možnost ieiich přenos do PC

0 lehký, přenosný o kompoktní design

0 větší spokoienost zdrávotnického personálu oı pácientů
0 ovládání v Českém iázyce

A?

medelcı

TECHNICKÉ ÚDAJE

wë
lflž

ëk
§20

W

Podtlák

Nízký průtok

Hmotnost

VXŠXD

Záru ko

Příkon

Výkon

ZP

Z -šžë

\ »_

f ˇ

-lOkPá/-75mmHg/
-lOOmbcır/cmHzO (±l5%)

5 l/min. (±l0%)

lkg

230xl70x90 mm

2 roky

220 - 240 V, 50 Hz

20W

IIb

xx 'x Q
."

3'

\\



SPECIFIKACE

0 elektronicky řízený systém bez nutnosti použití vody, tzv, suchý
systém

0 průběžné monitorování odváděné tekutiny, Úniku vzduchu
a tlaku

° průtok: 5 l/min
° Podilak: - lO kPa nasiavilelý v rozsahu -l až -l O kPa
0 l-llučnosi: 44 dB
° regulace tlaku: hrudníkem pacienta
0 přesnost měření a monitorování uniku vzduchu: +/- l0%
0 historie měření, monitorování uniku vzduchu a tekutin: 72

hodin
° zobrazení tendrů: Za posledních 72 hodin
0 alarmový systém: specilikovaný s uvedením postupů

zgralický displel: průtok vzduchu a množství odvaděne
iekuliný při nastaveném podilaku
dlouhodobé bezpečné nepřetržité sání, provoz na
baterii min 4 - lO hod dle četnosti použití
přellakový ventil, automatické simívání displele, dvoliiá
ochrana proti přesatí
možnost digitální dokumentace - elektronicke' měření
a monitorovací lunkce
možnost uložení záznamu naměřených dal do PC,
připolení k PC přes USB konektor
provoz AC/DC (síť/baterie), adaptér l2V
madlo pro snadnou manipulací s přístrolem
možnost zavěšení přístrole i nad Úroveň pacienta

ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

0 Sit'ový kabel nabíleci, CD-ROO/Vi

voLıTELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

N079.00'|'I
N079.00'| 6
N079.00'| 8

N079.002'|
(leden koneklor)
N079.0022
(dva konekiorý)

(nevzniká silónový eleki)

oBJEDNAcÍ ČÍSLO ZÁRUKA

N079.1002 Thopaz+ 2 roky

Kanystr protìpěnící iednorázový, Sterilní
Slandardní kanýsiry pro Sběr lekulin

Balení: 0,3l - l2 ks; 0,8l - ó ks; 2,0| - l2 ks.

Hadice Íednorázová, Sterilní
Dvoulurnenná odsávací hadice zališi'ule průběžně sledování llaku, odsávaneho
vzduchu a iekuiiný.
Pro kaleirý 20 - 32 Fr.
Delka l,5 m

l Balení: lO ks

N079.0023 Hadice s malými konektory iednorúzovó, Steriıní
(leden koneklor) Pro kolelly Glo 20 FI'-
No79.0024 Délka 1,5 m

Balení: lO ks(dva konekiorý)

Hadice S velkými konektory iednorázavá, sterilníN079.0025
(leden konekior) Pro kaleiry od 32 FrA

N079.0026 Délka l,5 m
Balení: lO ks(dva konekiorý)

N079.0039 Krytka konektoru hadice, Sterilní
Určena pro zaslepení lednoho konekioru pro drenáž u odsávací hadice se

17;/ 2 koneklorý.
Balení: 20 ks

i. N079.0037 Dok nabíiecí
Slouží k nabílení odsávačky a zabezpečule přesně měření odsávaně lekuliný.
Obsahule držák na eurolišiu nebo může slál na rovně ploše.

N079.0038 Adaptér k doku pro kanystr 2,0I
ł Slouží lako redukce při umíslění kanysiru 2l do doku.

N079.0036 Držák s eurolištau pro uchycení na horizontální/vertikální tyč
l _! Pomocí držáku lze odsávačku umísiii na horizonlální/verlikálnílýč ram,

kde nelsou kdispozici eurolišiý.

_' N079.0040 Držák univerzální S aretací a eurolištau na horizontální/vertikální tyč
\;ł\ a Pomocí držáku lze odsávačku umísiii do vodorovně polohý na rýč

l v lakěkoliv poloze.

N079.'|006 Papruh transportní

Podrobný přehled příslušenství- viz strana 28 - 29.

Pro mobilní přenášení odsávačky Thopaz+ přes rameno pacienia.

®
®



Kontakt na autorizovaný Servis

DN FORMED Brno S.r.O.

Hudcova 76a, 612 OO Brno



5
Nabídka č.NP23600312

Dodavatel: Adresát:

DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a
612 OO Brno

IČ: 46982604 DIČ: cZ46982604
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, Oddíl C, vložka 8289

Odběratel:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

IČ: 00839396 DIČ: c200839396
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Kontaktní osoba:

v , v Pobočka:soudem v Brne, Oddıl P, vloZka 1441 Telefon:

Fax:
Mobil:

Zakázka: ZP23600988 Vystavil:
Poptávka: Telefon:
Poptávka Odběratele: Datum:
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do:

MEDELA Thopaz+ el. digitální odsávačka pro kardiothoraxové sání s příslušenstvím
SLEVA 30% - Speciální cenová nabídka

Cena/ MJ Celkem
Kód Název zboží Množství MJ Cena/ MJ Slevy po Slevě bez DPH DPH
N079.1002 odsávačka MEDELA Thopaz+ pro 1,00 ks 99 000,00 0+30% 69 300,00 69 300,00 21%

kardiothoraxové Sání - digitální el./bat.
Recyk/ačn/'přıšpëvek 1,00 ks 0,84 0,84 0,84 21%

Celkem bez DPH: 69 300,84 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 0/0 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 °/o 69 300,84 14 553,18

Celkem S DPH: 83 854,02 CZK

USR0051 - myWAC 5.5 ©2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://WWW.myWac.cZ Strana 1/2



Nabídka Č. N P236003 12
llI|lll|l |l|Il ll| ll||| llll| |llll I|lll I|l|| lll|l ll|l| ll|l lI|l

lšä

SERVIS
Záruční a pozáruční Servis Zajišťuje naše společnost - výrobcem MEDELA AG autorizovaný distributor a servisní středisko v ČR. V
případě Vašeho zájmu Vám rádi poskytneme další potřebné informace, vypracujeme doplňující nabídky a Zašleme informační
materiály.

Děkuji Vám Za projevený Zájem a těším Se na další spolupráci.
S pozdravem

manažer Obchodu

USR0051 - myWAC 5.5 ©2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., httpS://WWW.myWac.cZ Strana 2/2




